
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 572 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

OGGETTO: Stipula di una convenzione con l’Aeronautica Militare – Comando R.S.S.T.A. 

presso l’Aeroporto Militare di Decimomannu “G. Farina” per l’effettuazione di prestazioni di 

sorveglianza sanitaria anno 2023. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della Struttura S.S.D. Affari Generali 

Vista la proposta dell’Aeronautica Militare – Comando R.S.S.T.A. presso l’Aeroporto 

Militare di Decimomannu “G. Farina”, protocollata presso l’A.O.U. di Cagliari con n. 

PG. 6446 del 05.05.2023, avente ad oggetto la stipula di una convenzione per 

l’effettuazione di prestazioni sorveglianza sanitaria a favore del proprio personale per 

l’anno 2023; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore della S.C. Medicina del Lavoro, Prof. Marcello 

Campagna, depositato in atti; 

Preso atto del parere positivo del Direttore Sanitario dell’A.O.U. di Cagliari, agli atti del Servizio; 

Visto lo schema di convenzione che si allega alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

Precisato - che la convenzione durerà sino al 31/12/2023 con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione con firma digitale da parte del Direttore Generale dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Cagliari e non potrà essere rinnovata tacitamente; 

- che l’onere finanziario per l’espletamento del servizio è interamente a carico 

dell’Aeronautica Militare come meglio dettagliato nella tabella allegata alla presente 

e alla convenzione per costituirne parte integrante e sostanziale; 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 572 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

- che per l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari il coordinamento del servizio 

è garantito dal Prof. Marcello Campagna, il quale ricopre il ruolo di Direttore 

Esecutivo della convenzione - D.E.C.; 

Vista l’autorizzazione Aziendale alla stipula della convenzione; 

Rilevato che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice 

di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 

all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. Di stipulare una convenzione con l'Aeronautica Militare - Comando R.S.S.T.A. presso 

l'Aeroporto Militare di Decimomannu "G. Farina", avente ad oggetto l’effettuazione di 

prestazioni sorveglianza sanitaria anno 2023 a favore del proprio personale; 

2. Di approvare lo schema di convenzione che si allega alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

3. Di stabilire che la convenzione durerà sino al 31/12/2023 con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione con firma digitale da parte del Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari e non potrà essere rinnovata tacitamente; 

4. Di statuire che per l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari il coordinamento del 

servizio è garantito dal Prof. Marcello Campagna, il quale ricopre il ruolo di Direttore 

Esecutivo della convenzione - D.E.C.; 

5. Di precisare che l’onere finanziario per l’espletamento del servizio è interamente a carico 

dell’Aeronautica Militare come meglio dettagliato nella tabella allegata alla presente e alla 

convenzione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 572 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

6. Di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di competenza di trasmettere il presente 

atto per gli adempimenti di competenza alla S.S.D. Affari Generali, alla S.C. Servizio 

Bilancio, al Presidente del Collegio Sindacale, alla S.C. Medicina del Lavoro, alla S.C. 

Laboratorio di analisi chimico-cliniche, microbiologia e virologia, all'Aeronautica Militare - 

Comando R.S.S.T.A. presso l'Aeroporto Militare di Decimomannu "G. Farina". 

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario      

  Dott. Antonio Tognotti      Dott. Giancarlo Angioni  

 F.to              F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 01.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

S.S.D. Affari Generali - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino     F.to 

Estensore: R.P. 


